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Teknikve

İlk sayısı Ekim 1967’de sizlere ulaşan Bilim ve Teknik dergisi bu sayıyla 45 yaşını doldurup 46 yaşına basıyor. 
Türkiye’de nesillerin bilime yönelmesinde ve ilgi duymasında etkin bir rol oynayan Bilim ve Teknik binlerce çocuğun ve gencin meslek seçiminde etkili oldu. 
Görev paylaşımı yaparak Türkiye’nin geleceği çocuklarımızı kardeş yayınları Meraklı Minik ve Bilim Çocuk dergilerine emanet eden Bilim ve Teknik, 
geri kalan tüm yaş gruplarına hitap etmeye devam ediyor. Bilim ve Teknik dünyada ve Türkiye’de yaşanan bilimsel ve teknolojik gelişmeleri duyurmaya, 
evrendeki ve etrafımızdaki olayların arka planında işleyen bilimsel ilkelere ve mekanizmalara işaret etmeye, tüm bunları yaparken de 
herkesin anlayabileceği popüler bir bilim dili kullanmaya gayret ediyor. Yaptığımız tüm güzel işleri siz okuyucularımızın sevgisine ve desteğine borçluyuz. 
Yapılan hataları tekrar etmemeye ve sizlere layık olmaya, her sayıyı bir öncekinden ileriye taşımaya kararlıyız. 
Sevgi ve desteğinizle bunları başaracağımızdan da eminiz.

Önümüzdeki sayılarda Bilim ve Teknik yeni yazılarla, yeni köşelerle ve yazarlarla gelişmesine devam edecek. Bu sayıdaki kapak yazımız 
dergimizde yıllardır yazan usta yazarımız Alp Akoğlu’na ait. “Matematik ve Müzik” yazısında hayatımızda önemli bir yer tutan müziğe, doğuşundan 
matematik ile olan ilişkisine kadar birçok farklı açıdan bakıyor. Yazarımız Özlem İkinci, hayatımızın başlangıcındaki en önemli gıdadan, anne sütünden ve 
onu diğer tüm besinlerden ayıran üstün özelliklerinden bahsediyor. Arkadaşımız İlay Çelik engelliler tarafından spor yapmak için kullanılan 
protezleri anlatıyor. Özlem Ekici renk cümbüşü görsellerle süslediği yazılarına bu ay doğadaki fotonik yapıları ele aldığı yazısıyla devam ediyor. 
Yıpranan veya fonksiyonlarını yitiren organların onarılması veya değiştirilmesi birçok bilim dalını uzun süredir meşgul ediyor. Abdurrahman Coşkun 
vücudun kendini onarma mekanizmalarından bahsederken,  İbrahim Tarık Özbolat yapay organların laboratuvarlarda üretilmesini konu alıyor. 
“Dokunmadan Kontrol: Optik Cımbızlama” optik cımbızlama tekniğini tanıtıyor ve iki lise öğrencisinin bu tekniği öğrenmelerini konu alıyor. 
“Vücudun Derinliklerine Yolculuk”, “Pillerde Nizami Şarj”, “Ay’ın Ardında Saklanan Teknoloji” ve “Kuantum Mekaniğinden Kuantum Bilgisayarlarına” 
ilgiyle okuyacağınızı umduğumuz yazılar. Bu sayıda dergimizde bazı köşelerin yerleri değişti ve köşelerimize “Nasıl çalışır?” adında 
yeni bir köşe eklendi. Her gün kullandığımız aygıtların çalışma ilkeleri çoğu zaman düşünülenden daha basit; 
“Nasıl çalışır?” bu prensipleri tanıtmaya ve göstermeye çalışacak.
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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  Mustafa Kemal Atatürk
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Bilim ve Teknik Dergisi, Milli Eğitim Bakanlığı [Tebliğler Dergisi, 30.11.1970, sayfa 407B, karar no: 10247] 
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